



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Del hogar
                
                

                NRB53V1
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Úvod – Panasonic NRB53V1 Manual del usuario

                Página 229

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
284

Úvod 

Nepoužívejte	mechanická	zařízení	nebo	jiné	prostředky	k	urychlení	odmrazování,	než	jsou	

doporučena	výrobcem.

 

● Mohlo by to vést k poškození vnitřku chladničky nebo představovat nebezpečí výbuchu.

Nepoužívejte	elektrické	spotřebiče	uvnitř	prostor	pro	uskladnění	potravin,	pokud	nejsou	

doporučené	výrobcem.

Nedotýkejte	se	ostří	drtičky	zásoby	ledu.	Nevkládejte	prsty	do	otvoru,	z	něhož	vypadává	led	v	

dávkovači	ledu/vody.

 

● Pokud tento pokyn nedodržíte, může dojít k vašemu zranění.

Nezkoušejte	rozebírat	opravovat	nebo	upravovat	chladničku	sami.

 

● Můžete se tím zranit, popálit nebo se zranit elektrickým proudem nebo to může vést k poruše 

chladničky. Pokud potřebujete opravit chladničku, kontaktujte autorizované servisní středisko.

Ověřte,	zda	je	chladnička	zapojena	do	uzemněné	zásuvky.	NEZAPOJUJTE	do	neuzemněné	

zásuvky.

Ujistěte	se,	že	zástrčka	a	kabel	nejsou	zdeformovány	nebo	poškozeny.

 

● Poškozená zástrčka a kabel mohou způsobit zkrat, požár a nebo úraz elektrickým proudem.

 

● Pokud je poškozen napájecí kabel, musí jej vyměnit výrobce nebo jeho servisní zástupce či 

podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo ohrožení.

 

●

NESNAŽTE	SE	JEJ	VYMĚŇOVAT	SAMI.

Z	kolíků	zástrčky	odstraňte	cizorodý	materiál	nebo	prach.

 

● Nahromaděný prach na zástrčce může způsobit poškození izolace zejména ve vlhkém prostředí. 

Hrozí nebezpečí zkratu, požáru nebo úrazu elektrickým proudem. Odpojte napájecí kabel a otřete 

jej suchým hadrem. Nikdy nepoužívejte vlhký nebo mokrý hadr.

Pevně	zapojte	napájecí	kabel	s	kolíky	do	zásuvky.

 

● Volně připojený kabel může způsobit požár v důsledku přehřátí nebo úraz elektrickým proudem.

Chladnička	musí	být	řádně	instalována	a	umístěna	na	dobře	větraném	místě.

 

● Čím více chladicího média je ve spotřebiči, v tím větší místnosti by měl být nainstalován. Pokud 

dojde k úniku chladicí kapaliny a spotřebič je v malé místnosti, hrozí větší riziko nahromadění 

hořlavých plynů. Hrozí nebezpečí výbuchu nebo požáru. Na každých 8 g chladicího média se 

vyžaduje alespoň 1 m

3

 prostoru místnosti. Množství chladiva ve spotřebiči je uvedeno na typovém 

štítku uvnitř spotřebiče.

 

● Větrací otvory v plášti spotřebiče nebo v zabudované konstrukci nechávejte volné a bez překážek.

Chladicí	médium	(R600a)	použité	v	chladničce	a	plyny	v	izolačním	materiálu	(cyklopentan)	jsou	

hořlavé.	I	u	nich	je	nutné	použít	zvláštní	postup	likvidace.

 

● Než spotřebič zlikvidujete, ověřte, zda žádná z trubic vzadu není poškozena. Únik chladicího média 

nebo plynu může způsobit požár nebo výbuch.

 

● Nepoškozujte chladicí obvod.

Odpojte	zástrčku	před	čištěním	a	servisem.

 

● Pokud tak neučiníte, může dojít k zásahu elektrickým proudem.

Pokud	je	zjištěn	pach	spáleniny	nebo	kouř	z	ledničky,	ihned	odpojte	zástrčku	a	kontaktujte	

autorizované	servisní	středisko.

Připojujte	jen	přívodní	hadici	s	pitnou	vodou.

Je	nutné	použít	nové	sady	hadic	dodávané	se	spotřebičem	a	staré	sady	hadic	nepoužívejte	opakovaně.

Zařízení	na	tvorbu	ledu	v	chladničce	smí	instalovat	jen	výrobce	nebo	jeho	servisní	zástupce	s	

výjimkou	přihrádky	na	uskladnění	ledu.

 

● Typ zařízení na tvorbu ledu : EAU37119711, EAU37119712




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                227
                228
                229
                230
                231
                …
                261
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









